analisis jabatan dan analisis beban kerja, pada Bagian Kelembagaan dan Analisa 
Jabatan Biro Organisasi dan Tatalaksana terdapat kegiatan Internalisasi 
Kebijakan Analisis Jabatan, Analisis Beban Kerja, dan Evaluasi Jabatan pada 
Tahun Anggaran 2024 sebesar RP. 275.232.000 (dua ratus tujuh puluh lima juta 
dua ratus tiga puluh dua ribu rupiah). Namun kegiatan ini tidak secara khusus 
hanya untuk pelaksanaan analisis jabatan dan analisis beban kerja, mengingat 
pelaksanaan analisis jabatan terdapat sub-sub kegiatan yang harus dilaksanakan 
seperti penataan jabatan pelaksana, penataan jabatan fungsional, penyusunan